
Kód zboží:150 050 070
    

Cena:    7 537 Kč
Cena s DPH: 9 120 Kč

Žebřík na požární sport jednohákový
Popis zboží:

• všechny součásti Požárního přenosného žebříku jednohákového (s výjimkou příčlí) jsou zhotoveny 
z lehké slitiny

• přičle jsou z bukového dřeva a opatřeny pouzdry, vsazeny do štěřin a v místě 1.,2.,4.,7.,10. a 12. 
jsou staženy svorníky

• druhá a třináctá příčle je zhotovena z lehké slitiny a umožňují umístění závaží při vyvažování
• třináctou příčel tvoří trubka
• hák je uchycen na 10. a 12. příčli
• v ohybu a ve hřebeni je vyztužen přinýtovanými příložkami
• všechny materiály byly vybrány s ohledem na mimořádné namáhání, kterému může být žebřík při 

požárním zásahu a požárním sportu vystaven
• požární přenosný žebřík jednohákový je určen pro zásahovou činnost a požární sport

 Hmotnost (kg):  8,55

 Délka (mm)  4090

Šířka (mm):  300

 Materiál: lehká slitina, příčle bukové dřevo

 Nosnost (kg):  110

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 1


